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Escola

 

Endereço

 

Bairro

 

Data

 

Hora

 

Qtd.Salas

 

Qtd.Alunos

 

VAGAS

 

Turno

 

1

 

COLÉGIO EST. RAIMUNDO NEIVA DE CARVALH

 

RUA DELVIDIO FEITOSA SN

 

CENTRO

 

09/03/2014

 

09:00:00

 

9

 

42

 

378

 

Manhã

 

2

 

ESC.EST. PADRE CESARE LELLI - MANHÃ

 

AV AIRTON SENA SN

 

CENTRO

 

09/03/2014

 

09:00:00

 

6

 

42

 

252

 

Manhã

 

3

 

ESC. MUN. TIA LILA - MANHÃ

 

AV AIRTON SENA SN

 

CENTRO

 

09/03/2014

 

09:00:00

 

12

 

0

 

0

 

Manhã

 

4

 

ESC.MUN.PADRE JOSINO - MANHÃ

 

ASSENTAMENTO 1º DE JANEIRO

 

VILA BOM JES

 

09/03/2014

 

09:00:00

 

4

 

42

 

168

 

Manhã

 

Total de Vagas:

 

798


